
ZARZĄDZENIE NR 40/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175 i 2320) oraz § 20 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 
2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 5345) w związku z § 12 Uchwały Nr XXV/730/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2021 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 stycznia 2021 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2021 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, 

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2021 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia, 

5) załączniku Nr 5 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2, 4 i 5 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -5 507 312,00 - - - - -5 507 312,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-5 507 312,00 - - - - -5 507 312,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-5 507 312,00 - - - - -5 507 312,00 - - -

710 Działalność usługowa -744 230,00 - - - - -744 230,00 - - -

71095 Pozostała działalność -744 230,00 - - - - -744 230,00 - - -

2337 Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-665 890,00 - - - - -665 890,00 - - -

2339 Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-78 340,00 - - - - -78 340,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 475 094,00 -3 300,00 - - - 478 394,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -3 300,00 - - - 3 300,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów - -3 300,00 - - - 3 300,00 - - -

80195 Pozostała działalność 475 094,00 - - - - 475 094,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

446 976,00 - - - - 446 976,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

27 068,00 - - - - 27 068,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 050,00 - - - - 1 050,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY -5 776 448,00 -3 300,00 - - - -5 773 148,00 - - -

Sygnatura: 10010041048092101202

ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2021 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -5 507 312,00 - - - - -5 507 312,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -5 507 312,00 - - - - -5 507 312,00 - - -

Urząd Miasta -5 507 312,00 - - - - -5 507 312,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-5 507 312,00 - - - - -5 507 312,00 - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy Średnicowej 
dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie -5 023 703,00 - - - - -5 023 703,00 - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. Granitową z 
odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

-483 609,00 - - - - -483 609,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY -5 507 312,00 - - - - -5 507 312,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 475 094,00 -3 300,00 - - - 478 394,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -3 300,00 - - - 3 300,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -3 300,00 - - - 3 300,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów - -3 300,00 - - - 3 300,00 - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika - -3 300,00 - - - 3 300,00 - - -

80195 Pozostała działalność 475 094,00 - - - - 475 094,00 - - -

Urząd Miasta 475 094,00 - - - - 475 094,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

446 976,00 - - - - 446 976,00 - - -

POWERVET - Vocation - Experience - Passion - Opportunity 4 446 976,00 - - - - 446 976,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

27 068,00 - - - - 27 068,00 - - -

POWERVET - Vocation - Experience - Passion - Opportunity 4 27 068,00 - - - - 27 068,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010034514172101202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 050,00 - - - - 1 050,00 - - -

NBP - "Jak skutecznie zarządzać budżetem domowym?" 1 050,00 - - - - 1 050,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 475 094,00 -3 300,00 - - - 478 394,00 - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa -744 230,00 - - - - -744 230,00 - - -

71095 Pozostała działalność -744 230,00 - - - - -744 230,00 - - -

Urząd Miasta -744 230,00 - - - - -744 230,00 - - -

2337 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -665 890,00 - - - - -665 890,00 - - -

RPO - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego -665 890,00 - - - - -665 890,00 - - -

2339 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -78 340,00 - - - - -78 340,00 - - -

RPO - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego -78 340,00 - - - - -78 340,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY -744 230,00 - - - - -744 230,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY -5 776 448,00 -3 300,00 - - - -5 773 148,00 - - -

Sygnatura: 20020034514172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 65 094 797,00 48 738 302,00 - - - 16 356 495,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

46 268 791,00 46 268 791,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 244 476,00 1 244 476,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 179 280,00 24 179 280,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 845 035,00 20 845 035,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

16 539 526,00 243 031,00 - - - 16 296 495,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 492 428,00 243 031,00 - - - 8 249 397,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 418 974,00 - - - - 3 418 974,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 628 124,00 - - - - 4 628 124,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 2 071 546,00 2 071 546,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 071 546,00 2 071 546,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 214 934,00 154 934,00 - - - 60 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 214 934,00 154 934,00 - - - 60 000,00 - - -

630 Turystyka 46 125,00 46 125,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 46 125,00 46 125,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 46 125,00 46 125,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

8 846 459,00 8 846 459,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 8 846 459,00 8 846 459,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 846 459,00 8 846 459,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -664 090,00 119 310,00 - - - -783 400,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

119 310,00 119 310,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 119 310,00 119 310,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -783 400,00 - - - - -783 400,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -665 890,00 - - - - -665 890,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -117 510,00 - - - - -117 510,00 - - -

730 Szkolnictwo wyższe i 
nauka

53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna dla 
studentów i doktorantów 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 7 499 346,00 3 166 275,00 - - - 4 333 071,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 427 283,00 1 427 283,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 427 283,00 1 427 283,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010044148092101202

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2021 ROK
 WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

2 608 072,00 - - - - 2 608 072,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 608 072,00 - - - - 2 608 072,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 36 976,00 36 976,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 976,00 36 976,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 681 416,00 1 681 416,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 681 416,00 1 681 416,00 - - - - - - -

80115 Technika 1 113 290,00 - - - - 1 113 290,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 113 290,00 - - - - 1 113 290,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 123 845,00 - - - - 123 845,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 123 845,00 - - - - 123 845,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 770,00 - - - - 12 770,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 770,00 - - - - 12 770,00 - - -

80195 Pozostała działalność 495 694,00 20 600,00 - - - 475 094,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1,00 - - - - 1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 820,00 870,00 - - - -50,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

116,00 123,00 - - - -7,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 613,00 8 907,00 - - - -294,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 600,00 - - - - 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 7 700,00 - - - 800,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 446 976,00 - - - - 446 976,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 27 068,00 - - - - 27 068,00 - - -

852 Pomoc społeczna 215 006,00 -4 994,00 - - - 220 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-4 994,00 -4 994,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -4 994,00 -4 994,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

162 761,00 58 761,00 - - - 104 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność 162 761,00 58 761,00 - - - 104 000,00 - - -

3119 Świadczenia społeczne -61 478,00 -61 478,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 59 986,00 - - - - 59 986,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 014,00 - - - - 7 014,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 11 622,00 -21 505,00 - - - 33 127,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 68 278,00 64 405,00 - - - 3 873,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 21 158,00 21 158,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 406,00 2 406,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48 285,00 48 285,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 490,00 5 490,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020044148092101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

694 940,00 - - - - 694 940,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

134 413,00 - - - - 134 413,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 134 413,00 - - - - 134 413,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 560 527,00 - - - - 560 527,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 560 527,00 - - - - 560 527,00 - - -

855 Rodzina 507 371,00 507 371,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 507 371,00 507 371,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 436 112,00 436 112,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 63 776,00 63 776,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 483,00 7 483,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 915 455,00 2 975 850,00 - - - 1 939 605,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 886 883,00 886 883,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 886 883,00 886 883,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

2 005 256,00 65 651,00 - - - 1 939 605,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 382 911,00 - - - - 382 911,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 622 345,00 65 651,00 - - - 1 556 694,00 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 136 039,00 136 039,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 136 039,00 136 039,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 847 277,00 1 847 277,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 824 277,00 1 824 277,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

9 100 436,00 9 100 436,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 570 500,00 570 500,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

570 500,00 570 500,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

8 529 936,00 8 529 936,00 - - - - - - -

6560 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  jednostkom 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

8 389 936,00 8 389 936,00 - - - - - - -

6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030044148092101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 1 591 178,00 1 591 178,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 591 178,00 1 591 178,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 591 178,00 1 591 178,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 98 254 039,00 75 389 328,00 - - - 22 864 711,00 - - -

Sygnatura: 40040044148092101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 45 483 379,00 41 329 601,00 - - - 4 153 778,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 949 317,00 45 949 317,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II T 43 093 221,00 43 093 221,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 43 037 998,00 43 037 998,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 420 979,00 22 420 979,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 617 019,00 19 617 019,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 55 223,00 55 223,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 223,00 55 223,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta T 84 741,00 84 741,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 84 741,00 84 741,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 741,00 84 741,00 - - - - - - -

SKM - Modernizacja pętli autobusowej w Podjuchach T 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna T 2 721 355,00 2 721 355,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 721 355,00 2 721 355,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 879 953,00 1 879 953,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 402,00 841 402,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3 119 128,00 -974 650,00 - - - 4 093 778,00 - - -

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej T 173 000,00 - - - - 173 000,00 - - -

Urząd Miasta 173 000,00 - - - - 173 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 - - - - 173 000,00 - - -

Preselektywny system ważenia pojazdów T 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 51010092924172101202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program budowy i modernizacji chodników T 47 355,00 - - - - 47 355,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 47 355,00 - - - - 47 355,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 355,00 - - - - 47 355,00 - - -

Program modernizacji ulic T 1 991 838,00 - - - - 1 991 838,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 991 838,00 - - - - 1 991 838,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 991 838,00 - - - - 1 991 838,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T -974 650,00 -974 650,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -974 650,00 -974 650,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -974 650,00 -974 650,00 - - - - - - -

Przebudowa chodnika przy ul. Łubinowej T 1 781 585,00 - - - - 1 781 585,00 - - -

Urząd Miasta 1 781 585,00 - - - - 1 781 585,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 585,00 - - - - 1 781 585,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -3 800 000,00 -3 800 000,00 - - - - - - -

Program modernizacji ulic T -4 000 000,00 -4 000 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -4 000 000,00 -4 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000 000,00 -4 000 000,00 - - - - - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 214 934,00 154 934,00 - - - 60 000,00 - - -

Bezpieczne dziecko w drodze do szkoły - oświetlone przejścia dla pieszych na 
Słonecznym i Majowym

T 13 236,00 13 236,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 13 236,00 13 236,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 236,00 13 236,00 - - - - - - -

Budowa miejsc do ważenia samochodów ciężarowych T 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T 141 698,00 141 698,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 141 698,00 141 698,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 698,00 141 698,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51020092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 804 159,00 2 804 159,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 886 883,00 886 883,00 - - - - - - -

Program gospodarki deszczowej G 886 883,00 886 883,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 886 883,00 886 883,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 886 883,00 886 883,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 136 039,00 136 039,00 - - - - - - -

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt G 136 039,00 136 039,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 136 039,00 136 039,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 039,00 136 039,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 741 237,00 1 741 237,00 - - - - - - -

Budowa parku Przygodna I i II G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Budowa przystani jachtowej wraz z uzupełnieniem infrastruktury 
Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego nad Zatoką Śpiącego Suma

K 32 320,00 32 320,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 32 320,00 32 320,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 320,00 32 320,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie kąpielisk K 318 008,00 318 008,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 318 008,00 318 008,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 008,00 318 008,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych G 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51030092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja nabrzeży miejskich G 482 830,00 482 830,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 482 830,00 482 830,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 830,00 482 830,00 - - - - - - -

Park kieszonkowy Turzyn G 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Program cieki wodne G 346 000,00 346 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 346 000,00 346 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00 346 000,00 - - - - - - -

Program gospodarki deszczowej G 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G 15 418,00 15 418,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 15 418,00 15 418,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 418,00 15 418,00 - - - - - - -

Program remontów i przebudowy fontann i basenów ppoż. G 263 661,00 263 661,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 263 661,00 263 661,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 661,00 263 661,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 48 287 538,00 44 133 760,00 - - - 4 153 778,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z 190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 190 755,00 190 755,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51040092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność 12 772 187,00 6 434 051,00 - - - 6 338 136,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 319 474,00 319 474,00 - - - - - - -

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna T 319 474,00 319 474,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 319 474,00 319 474,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 512,00 104 512,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -121 652,00 -121 652,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 614,00 336 614,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6 581 167,00 243 031,00 - - - 6 338 136,00 - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na 
przebiegu Trasy Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu 
pasażerskiego w Szczecinie

T
320 631,00 - - - - 320 631,00 - - -

Urząd Miasta 320 631,00 - - - - 320 631,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -869 858,00 - - - - -869 858,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 939,00 - - - - 164 939,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 550,00 - - - - 1 025 550,00 - - -

Modernizacja ul. Hożej od ul. Bogumińskiej do ul. Łącznej T 243 031,00 243 031,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 243 031,00 243 031,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 031,00 243 031,00 - - - - - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T 6 114 304,00 - - - - 6 114 304,00 - - -

Urząd Miasta 6 114 304,00 - - - - 6 114 304,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 307 108,00 - - - - 3 307 108,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 254 035,00 - - - - 3 254 035,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -446 839,00 - - - - -446 839,00 - - -

Przebudowa ulicy Bułgarskiej wraz z budową parkingu T 88 201,00 - - - - 88 201,00 - - -

Urząd Miasta 88 201,00 - - - - 88 201,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 201,00 - - - - 88 201,00 - - -

Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od ul. Łącznej do ul. Szosa Polska T -185 000,00 - - - - -185 000,00 - - -

Urząd Miasta -185 000,00 - - - - -185 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -185 000,00 - - - - -185 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 5 871 546,00 5 871 546,00 - - - - - - -

Program modernizacji ulic T 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51050092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej T 1 871 546,00 1 871 546,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 871 546,00 1 871 546,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 871 546,00 1 871 546,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 181 176,00 181 176,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 176,00 181 176,00 - - - - - - -

Osiedle Dąbie - przebudowa ulic M -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Osiedle Żelechowa M 211 176,00 211 176,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 211 176,00 211 176,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 176,00 211 176,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -744 344,00 -425 083,00 - - - -319 261,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -425 083,00 -425 083,00 - - - - - - -

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej Nr 51 przy ul. 
Jodłowej

E 74 917,00 74 917,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 74 917,00 74 917,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 917,00 74 917,00 - - - - - - -

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w Szczecinie E -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -319 261,00 - - - - -319 261,00 - - -

Mury oporowe wraz z ogrodzeniem przy LO nr VI E -319 261,00 - - - - -319 261,00 - - -

Urząd Miasta -319 261,00 - - - - -319 261,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -319 261,00 - - - - -319 261,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 740,00 27 740,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 27 740,00 27 740,00 - - - - - - -

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, widowni oraz ciągów 
komunikacyjnych

G 27 740,00 27 740,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 27 740,00 27 740,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 740,00 27 740,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51060092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 19 146,00 19 146,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 19 146,00 19 146,00 - - - - - - -

Rozliczenie inwestycji F 19 146,00 19 146,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 146,00 19 146,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 146,00 19 146,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 12 255 905,00 6 237 030,00 - - - 6 018 875,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 215 006,00 -4 994,00 - - - 220 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

Zakup BUS-ów dla jednostek pomocy społecznej A 220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-4 994,00 -4 994,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -4 994,00 -4 994,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -4 994,00 -4 994,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -4 994,00 -4 994,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 761,00 58 761,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 58 761,00 58 761,00 - - - - - - -

Kreator bezpieczeństwa A -18 578,00 -18 578,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -18 578,00 -18 578,00 - - - - - - -

3119 Świadczenia społeczne -61 478,00 -61 478,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -21 505,00 -21 505,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 64 405,00 64 405,00 - - - - - - -

Zaopiekowani – systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A 77 339,00 77 339,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 77 339,00 77 339,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 158,00 21 158,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406,00 2 406,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 285,00 48 285,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 490,00 5 490,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51070092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 507 371,00 507 371,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 507 371,00 507 371,00 - - - - - - -

Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie A 507 371,00 507 371,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 507 371,00 507 371,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 112,00 436 112,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 776,00 63 776,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 483,00 7 483,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 939 605,00 - - - - 1 939 605,00 - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 939 605,00 - - - - 1 939 605,00 - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap III

G 1 939 605,00 - - - - 1 939 605,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 1 939 605,00 - - - - 1 939 605,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 911,00 - - - - 382 911,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 694,00 - - - - 1 556 694,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 720 743,00 561 138,00 - - - 2 159 605,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 570 500,00 570 500,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 500,00 570 500,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 406 000,00 406 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 406 000,00 406 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 406 000,00 406 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury D 164 500,00 164 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 164 500,00 164 500,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 164 500,00 164 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 570 500,00 570 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51080092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 640 694,00 80 600,00 - - - 1 560 094,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 1 085 000,00 - - - - 1 085 000,00 - - -

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych przy 
ul. Racibora 60/61

E 965 000,00 - - - - 965 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 965 000,00 - - - - 965 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 - - - - 965 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 495 694,00 20 600,00 - - - 475 094,00 - - -

NBP - "Jak skutecznie zarządzać budżetem domowym?" E 21 650,00 20 600,00 - - - 1 050,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 650,00 20 600,00 - - - 1 050,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00 - - - - 1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00 870,00 - - - -50,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 123,00 - - - -7,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 613,00 8 907,00 - - - -294,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 - - - - 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 7 700,00 - - - 800,00 - - -

POWERVET - Vocation - Experience - Passion - Opportunity 4 E 474 044,00 - - - - 474 044,00 - - -

jednostki systemu oświaty 474 044,00 - - - - 474 044,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 446 976,00 - - - - 446 976,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 27 068,00 - - - - 27 068,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 000,00 - - - - 104 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność 104 000,00 - - - - 104 000,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich 
szkół

E 104 000,00 - - - - 104 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 104 000,00 - - - - 104 000,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 986,00 - - - - 59 986,00 - - -

Sygnatura: 51090092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 014,00 - - - - 7 014,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 33 127,00 - - - - 33 127,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 873,00 - - - - 3 873,00 - - -

926 Kultura fizyczna 248 916,00 248 916,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 248 916,00 248 916,00 - - - - - - -

Plac zabaw – boisko „Błękitnej” Pomorzany E 248 916,00 248 916,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 248 916,00 248 916,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 916,00 248 916,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1 993 610,00 329 516,00 - - - 1 664 094,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 787 270,00 787 270,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 787 270,00 787 270,00 - - - - - - -

Budowa Zespołu Boisk na Bandurskiego K 17 270,00 17 270,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 17 270,00 17 270,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 270,00 17 270,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Nehringa 69 w Szczecinie K 770 000,00 770 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 770 000,00 770 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 770 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 787 270,00 787 270,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa -783 400,00 - - - - -783 400,00 - - -

71095 Pozostała działalność -783 400,00 - - - - -783 400,00 - - -

RPO - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

N -783 400,00 - - - - -783 400,00 - - -

Urząd Miasta -783 400,00 - - - - -783 400,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -665 890,00 - - - - -665 890,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -117 510,00 - - - - -117 510,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -783 400,00 - - - - -783 400,00 - - -

Sygnatura: 51001092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 6 559 231,00 974 650,00 - - - 5 584 581,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6 559 231,00 974 650,00 - - - 5 584 581,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T 4 049 413,00 - - - - 4 049 413,00 - - -

Urząd Miasta 4 049 413,00 - - - - 4 049 413,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 049 413,00 - - - - 4 049 413,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 974 650,00 974 650,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 974 650,00 974 650,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 650,00 974 650,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T 1 535 168,00 - - - - 1 535 168,00 - - -

Urząd Miasta 1 535 168,00 - - - - 1 535 168,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 168,00 - - - - 1 535 168,00 - - -

630 Turystyka 46 125,00 46 125,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 46 125,00 46 125,00 - - - - - - -

Stanica Wodna Podjuchy nad Regalicą K 46 125,00 46 125,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 46 125,00 46 125,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00 46 125,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51011092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 300,00 78 300,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 78 300,00 78 300,00 - - - - - - -

Utworzenie Alei Ludzi Morza (Żeglarzy) na Bulwarze Piastowskim K 78 300,00 78 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 78 300,00 78 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 300,00 78 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 6 683 656,00 1 099 075,00 - - - 5 584 581,00 - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 489 936,00 8 489 936,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 489 936,00 8 489 936,00 - - - - - - -

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury 
dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

D 8 389 936,00 8 389 936,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 389 936,00 8 389 936,00 - - - - - - -

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

8 389 936,00 8 389 936,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI 8 489 936,00 8 489 936,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 165 283,00 7 165 283,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 165 283,00 7 165 283,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 1 511 546,00 1 511 546,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 800,00 25 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 800,00 25 800,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 485 746,00 1 485 746,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 746,00 1 485 746,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51021092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przygotowanie nieruchomości N 5 653 737,00 5 653 737,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 371 377,00 5 371 377,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 371 377,00 5 371 377,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 282 360,00 282 360,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 360,00 282 360,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 7 205 283,00 7 205 283,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
600 Transport i łączność 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

Przebudowa ulicy Przygodnej T 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

Urząd Miasta 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 6 602 996,00 3 510 758,00 - - - 3 092 238,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 792 366,00 1 792 366,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 445 370,00 1 445 370,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 445 370,00 1 445 370,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 370,00 1 445 370,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51031092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego Miasta B 346 996,00 346 996,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 346 996,00 346 996,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 996,00 346 996,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 608 072,00 - - - - 2 608 072,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 608 072,00 - - - - 2 608 072,00 - - -

Urząd Miasta 2 608 072,00 - - - - 2 608 072,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 608 072,00 - - - - 2 608 072,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 976,00 36 976,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 36 976,00 36 976,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 36 976,00 36 976,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 976,00 36 976,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 681 416,00 1 681 416,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 681 416,00 1 681 416,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 681 416,00 1 681 416,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 681 416,00 1 681 416,00 - - - - - - -

80115 Technika 28 290,00 - - - - 28 290,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 28 290,00 - - - - 28 290,00 - - -

Urząd Miasta 28 290,00 - - - - 28 290,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 290,00 - - - - 28 290,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 443 106,00 - - - - 443 106,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 443 106,00 - - - - 443 106,00 - - -

Urząd Miasta 443 106,00 - - - - 443 106,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 106,00 - - - - 443 106,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 770,00 - - - - 12 770,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 12 770,00 - - - - 12 770,00 - - -

Urząd Miasta 12 770,00 - - - - 12 770,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 770,00 - - - - 12 770,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 694 940,00 - - - - 694 940,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 134 413,00 - - - - 134 413,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 134 413,00 - - - - 134 413,00 - - -

Urząd Miasta 134 413,00 - - - - 134 413,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 413,00 - - - - 134 413,00 - - -

Sygnatura: 51041092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne 560 527,00 - - - - 560 527,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 560 527,00 - - - - 560 527,00 - - -

Urząd Miasta 560 527,00 - - - - 560 527,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 527,00 - - - - 560 527,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 651,00 65 651,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 651,00 65 651,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap II

G 65 651,00 65 651,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 65 651,00 65 651,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 651,00 65 651,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 535 846,00 535 846,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 535 846,00 535 846,00 - - - - - - -

Budowa boiska przy Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej E 295 003,00 295 003,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 295 003,00 295 003,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 003,00 295 003,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 240 843,00 240 843,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 240 843,00 240 843,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 843,00 240 843,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 8 179 433,00 4 112 255,00 - - - 4 067 178,00 - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa 119 310,00 119 310,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 119 310,00 119 310,00 - - - - - - -

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina" N 119 310,00 119 310,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 119 310,00 119 310,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 310,00 119 310,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 119 310,00 119 310,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 98 254 039,00 75 389 328,00 - - - 22 864 711,00 - - -

Sygnatura: 51051092924172101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 15



§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 113 314 886,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odręb

Wydział Księgowości

8 389 936,00

  Niewykorzystane środki pieniężne 8 389 936,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Wydział Księgowości 104 924 950,00

  Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikające z 
rozliczeń kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych

104 924 950,00

II. Rozchody 9 284 399,00

994 Przelewy na rachunki lokat Wydział Księgowości 9 284 399,00

  Przelewy na rachunki lokat 9 284 399,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Sygnatura: 10010043534172101202

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 40/21
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB81D03D-CF1E-4D1F-A3FE-723468C9ED2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

